ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ  ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18 апреля 2016г.

№24

	«О внесении изменений и дополнений  в Постановление Администрации  Васильевского сельского поселения  Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 15.05.2015г. № 32 «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

        В соответствии со  статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях своевременного составления и исполнения бюджета  Васильевского  сельского поселения администрация Васильевского сельского поселения

                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  приложение  к постановлению администрации Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 15.05.2015г. № 32 «Об исполнении  полномочий  администраторов доходов  бюджетов бюджетной  системы Российской  Федерации»   код бюджетной классификации:

	Код, наименование кода доходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источника дохода
	Нормативно-правовые акты, являющиеся основанием для администрирования источника доходов

	945 1 14   06313 10 0000  430
Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения  таких земельных  участков, государственная  собственность  на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения  таких земельных  участков, государственная  собственность  на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

	ст.20   Бюджетный кодекс РФ

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава  Васильевского  сельского поселения                           О.В.Лавриненко